Ф 14.15
5:14 PM
СТАНДАРТ УПАКОВКИ
PLASTIC LAYER ON PALLET SHRINK PACKAGING STANDARD
  08.10.2015
ТИП 0,25l APO Meermaling КОД
ПРОДУКЦИЯ TYPE CODE NO
WARE ЕМКОСТЬ ВЕС ДИАМЕТР ВЫСОТА
 CAPACITY GLASS WEIGHT DIAMETER HEIGHT
 250 cc 245 гр 56,30 мм 212,00 мм
РАЗМЕРЫ РАСПОЛОЖЕНИЕ КОЛ-ВО БУТЫЛОК В РЯДУ
РЯД DIMENSIONS ARRANGEMENT NO.of BOTTLES ON TRAY
TRAY 1200x1000 мм (21x10)+(20x10) 410 шт
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ КОЛ-ВО РЯДОВ В ПАЛЛЕТЕ БУТЫЛОК В ПАЛЛЕТЕ
LOADED DIMENSIONS ROWS PALLET INSIDE CONTENT
ПАЛЛЕТ 1200x1000x1874 мм 8 3280 шт
PALLET ОБЪЕМ ПАЛЛЕТА ВЕС ПАЛЛЕТА С УПАКОВКОЙ
PALLET VOLUME LOADED WEIGHT of the PALLET
2,249 м3 836 кг
КОЛ-ВО БУТЫЛОК В 1м3 ОБЪЕМА КОЛ-ВО БУТЫЛОК В 1т
ОБЩИЕ NO.of BOTTLES PER 1 m3 OF VOLUME NO.of BOTTLES PER 1 TON
GENERAL 1.459 шт 3.923 шт
МАТЕРИАЛ Material
НАИМЕНОВАНИЕ РАЗМЕР МАТЕРИАЛ ЕДЕНИЦА КОЛ-ВО
Material Name Dimension Quality Unit Quantity
ПОДДОН "ФИТО" TIP-68 Сосна ШТ
Pallet Heat Treated (DRAWNING 120A) mm 1200x1000x150 (max) Pine PCS 1
ВЕРХНИЙ ЛОТОК КАРТОН ШТ
Up tray mm 1200x1000x120 CARDBOARD PCS 1
1874 1723 8 ПРОМЕЖ. ЛИСТ ОДНОРАЗОВЫЙ ПЛАСТИК ШТ
РЯДОВ Space Layer Disposable mm PL PCS 7
ROWS ПЛЕНКА 140 mic KG
Shrınk Film cm 1350x2+520x4 PE КГ 1,863
ПОКРЫТИЕ ПОДДОНА 90 mic KG
Pallet Cover cm 1220x1020 PE КГ 0,160
НИЖНИЙ ЛИСТ ОДНОРАЗОВЫЙ ПЛАСТИК ШТ
Bottom Layer Disposable mm 1200x1000 PL PCS 1
СКОБА для пневмостеплера ШТ
Staple mm 13x30x0.8 PCS 4
СКОБА- С 30 ШТ
Staple mm 13x30x0.8 PCS 6
РАСПОЛОЖЕНИЕ БУТЫЛОК ЭТИКЕТКА ШТ
ARRANGEMENT DIMENSIONS & FORM Label PCS 2
F - 1182 ПОЛОЖЕНИЕ ЛОТКА СНИЗУ UP
21 TRAY ARRANGEMENT СВЕРХУ INVERTED
20
20 F - 983 ВЕРХНИЙ РЯД X ЛОТОК CARDBOARD TRAY
UPPER ROW ЛИСТ
НИЖНИЙ РЯД ЛОТОК
BOTTOM ROW X ЛИСТ PLASTIC LAYER DISPOSABLE
ТИП РАСПОЛОЖЕНИЯ по длине РЫНОК ВНУТРЕННИЙ INLAND
TYPE OF ARRANGMENT WIDTH LINEAR MARKET X ВНЕШНИЙ ABROAD
ВЕС СТЕКЛА Glass Contanier КГ
УПАКОВКА Packing КГ
ТИП УПАКОВКИ
TYPE OF PACKAGİNG
Исполнитель ППО:      Контрольный экземпляр - копия №
ДАТА
DATE
RUSCAM
1200x1000
PLPS NO:
1000
1200
804
32
СТАНДАРТ